

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

Lcto:4006/2019 Data:04/07/2019 Req:2828

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	2,000	26,35000	52,70000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	1,000	7,60000	7,60000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	1,000	0,70000	0,70000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444034085 - CONJUNTO DE SUPORTE PARA 01 BANDEIRA	UN	1,000	173,25000	173,25000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	34,89000	34,89000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444038575 - BANDEIRA DO MERCOSUL 02 PANOS	UN	1,000	71,81194	71,81194
		11,000		380,86194

Lcto:4015/2019 Data:04/07/2019 Req:2949

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
		3,000		21,84000

Lcto:4222/2019 Data:10/07/2019 Req:3020

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
		1,000		5,77063

Lcto:4318/2019 Data:12/07/2019 Req:3078

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	6,000	7,28000	43,68000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	6,000	0,70000	4,20000
		12,000		47,88000

Lcto:4323/2019 Data:12/07/2019 Req:3088

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	2,000	64,40000	128,80000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,62774	19,25548

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

				7,000	169,89548
Lcto: 4417/2019	Data: 19/07/2019	Req: 3199	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	2,000	13,35000	26,70000	
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	8,000	11,40000	91,20000	
			10,000	117,90000	
Lcto: 4485/2019	Data: 24/07/2019	Req: 3249	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126	
			2,000	11,54126	
Lcto: 4502/2019	Data: 25/07/2019	Req: 3276	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000	
			3,000	8,07000	
Lcto: 4555/2019	Data: 31/07/2019	Req: 3314	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	15,000	1,40000	21,00000	
444038575 - BANDEIRA DO MERCOSUL 02 PANOS	UN	2,000	71,81194	143,62389	
444038579 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 2,0 PANOS	UN	2,000	80,87267	161,74533	
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	2,000	132,00000	264,00000	
			21,000	590,36922	
Lcto: 4710/2019	Data: 15/08/2019	Req: 3445	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000	
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602	
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000	
			25,000	48,64602	
Lcto: 4882/2019	Data: 22/08/2019	Req: 3589	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038694 - QUADRO BRANCO IMANTADO 1.00X0.80CM MOLDURA EM ALUMÍNIO	UN	2,000	125,67000	251,34000
		2,000		251,34000

Lcto:4886/2019

Data:23/08/2019

Req:3606

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	6,000	7,60000	45,60000
		6,000		45,60000

Lcto:4929/2019

Data:27/08/2019

Req:3551

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	1,000	13,35000	13,35000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,92509	3,92509
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	34,89000	69,78000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	18,00000	36,00000
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	42,33939	84,67879
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		15,000		261,83387

Lcto:4957/2019

Data:29/08/2019

Req:3696

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037416 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 288 X 200MM - REF. A4267 - 1 POR FOLHA	CX	2,000	16,20000	32,40000
		2,000		32,40000

Lcto:4969/2019

Data:29/08/2019

Req:3719

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		2,000		40,84026
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	122,000		2.034,78869